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ВИКОНКОМ  КРИВОРІЗЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З

	21.01.2019
	            м. Кривий Ріг                             
	                                 № 26


Про розподіл та отримання посібників Ради Європи з освіти для демократичного громадянства та освіти з прав людини закладами загальної середньої освіти міста

У рамках спільної роботи швейцарсько-українського проекту «Розвиток громадянських компетентностей в Україні» місто отримало для всіх закладів загальної середньої освіти безкоштовні посібники для вчителів та керівників. З метою оперативного та своєчасного забезпечення навчальною літературою навчальних закладів, 
НАКАЗУЮ:

1. Комунальному закладу «Інноваційно-методичний центр» Криворізької міської ради (директор Ратєєва С.В.):

1.1. Забезпечити своєчасний та якісний розподіл посібників Ради Європи з освіти для демократичного громадянства та освіти з прав людини  між закладами загальної середньої освіти міста відповідно до додатків.

Протягом січня 2019

2. Начальникам відділів освіти виконкомів районних у місті рад:

2.1. Забезпечити централізоване отримання посібників закладами загальної середньої освіти  відповідальною особою від району. 

Протягом січня 2019, 

КЗШ  №109 

2.2. Централізованим бухгалтеріям відділів освіти виконкомів районних у місті рад оприбуткувати отримані безкоштовні посібники від комунального закладу «Інноваційно-методичний центр» Криворізької міської ради згідно з переліком.

Протягом січня 2019

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти:

3.1. Використовувати оприбутковані посібники за призначенням.

4. Відповідальність за виконання наказу покласти на методиста комунального закладу «Інноваційно-методичний центр» Криворізької міської ради Лихацького А.В., контроль залишаю за собою.

Директор департаменту
     Т. Кріпак

Лихацький Андрій Віталійович, 
0677396948
Додаток 1

до наказу департаменту освіти і науки виконкому Криворізької міськради

від  21.01.2019   № 26
Перелік посібників Ради Європи

з освіти для демократичного громадянства та освіти з прав людини

1. Рольф Голлоб, Петер Крапф та Вільтруд Вайдіген (редактори) «Навчаємо демократії» (Базові матеріали з питань освіти для демократичного громадянства та прав людини для вчителів), Том І – 147 примірників. 

2. Рольф Голлоб, Петер Крапф та Вільтруд Вайдіген (редактори) «Зростаємо у демократії» (Плани уроків для початкового рівня з питань демократичного громадянства та прав людини), Том ІІ – 147 примірників.
3. Рольф Голлоб, Петер Крапф «Живемо в демократії» (Плани уроків з питань освіти для демократичного громадянства та освіти з прав людини для загальноосвітніх навчальних закладів), Том ІІІ – 147 примірників.
4. Рольф Голлоб, Петер Крапф та Вільтруд Вайдіген (редактори) «Беремо участь у демократії» (Плани уроків з ОДГ/ОПЛ для старших класів середньої школи), Том IV – 141 примірник.
5. Рольф Голлоб, Петер Крапф «Досліджуємо права дітей» (Дев’ять коротких проектів для учнів 1-9 класів середньої школи), Том V – 147 примірників.

6. Рольф Голлоб, Петер Крапф (редактори) «Навчання в демократії» (Збірник практичних занять з освіти для демократичного громадянства та освіти з прав людини), Том VI – 147 примірників.

7. Елізабет Бекман, Бернард Траффорд «Демократичне врядування в школах», Том VIІ – 147 примірників.

	Рознарядка на видачу посібників Ради Європи з освіти для демократичного громадянства та освіти з прав людини

	

	Назва підручника  
	Довг
	Інг-обл
	Інгул
	Мет
	Покр-обл
	Покр
	Сакс-обл
	Сак
	Терн-обл
	Терни
	Ц-М
	Всього по місту

	Рольф Голлоб та Петер Крапф  «Живемо в демократії» (Плани уроків з питань освіти для демократичного громадянства та освіти з прав людини для загальноосвітніх навчальних закладів)

Вартість: 33.16 грн.
	18
	2
	12
	16
	1
	25
	2
	26
	1
	19
	25
	147

	Рольф Голлоб та Петер Крапф (редактори)  «Навчання в демократії»(Збірник практичних занять з освіти для демократичного громадянства та освіти з прав людини)   Вартість: 20.95 грн.
	18
	2
	12
	16
	1
	25
	2
	26
	1
	19
	25
	147

	Рольф Голлоб та Петер Крапф та Вільтруд Вайдіген (редактори)  «Беремо участь у демократії» (Плани уроків з ОДГ/ОПЛ для старших класів середньої школи)  Вартість: 43.40 грн.
	17
	2
	10
	16
	1
	23
	1
	29
	0
	18
	24
	141

	Рольф Голлоб та Петер Крапф та Вільтруд Вайдіген (редактори) «Навчаємо демократії» (Базові матеріали з питань освіти для демократичного громадянства та освіти з прав людини для вчителів)

Вартість: 27.74 грн.
	18
	2
	12
	16
	1
	25
	2
	26
	1
	19
	25
	147

	Рольф Голлоб та Петер Крапф та Вільтруд Вайдіген (редактори) «Зростаємо у демократії» (Плани уроків для початкового рівня з питань  демократичного громадянства та  прав людини )

Вартість: 27.74 грн.
	18
	2
	12
	16
	1
	25
	2
	26
	1
	19
	25
	147

	Рольф Голлоб та Петер Крапф та Вільтруд Вайдіген (редактори) «Досліджуємо права дітей. Девять коротких проектів для учнів 1-9 класів середньої школи»   Вартість: 20.95 грн.
	18
	2
	12
	16
	1
	25
	2
	26
	1
	19
	25
	147

	Елізабет Бекман Бернард Траффорд Посібник для керівників шкіл «Демократичне врядування в школах»   Вартість: 32.15 грн.
	18
	2
	12
	16
	1
	25
	2
	26
	1
	19
	25
	147

	 Всього по району
	125
	14
	82
	112
	7
	173
	13
	185
	6
	132
	174
	1023


